DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 19/12/2024

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2024

EDITAL Nº 7 – APOIO À PRODUÇÃO DE MOSTRAS E FESTIVAIS DE AUDIOVISUAL

HABILITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO APÓS RECURSO

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a proposta INABILITADA, após recurso, e a

proposta HABILITADA PARA CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO PRÓ-CARIOCA

AUDIOVISUAL 2024, em conformidade com a ordem de suplência definida pela Comissão Julgadora.

LINHA DE AÇÃO I - MOSTRAS OU FESTIVAIS COM NO MÍNIMO 10 EDIÇÕES

PROPOSTA INABILITADA:

Nº DE INSCRIÇÃO: 5418

PROPOSTA: DIÁLOGOS COM CINEMA

PROPONENTE: PONTO DAS ARTES DE ANCHIETA
DESCUMPRIMENTO: ANEXO IX - ITENS: 4, 5, 7, 8, 9 E 10

PROPOSTA HABILITADA:
Nº DE INSCRIÇÃO: 5571
PROPOSTA: FESTIVAL VISÕES PERIFÉRICAS 2025 (18ª EDIÇÃO)
PROPONENTE: SUPIMPA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E CULTURAIS LTDA

Tornada sem efeito, 22 de janeiro de 2025.